Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nrrero Tipo Emitidoem Requisicdo N° Reg. Compra N®
3456/2025 Ordindrio 21/05/2025
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagdo
Contrata/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Infcio da vigéneia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugfo  Fim da execugda  Fim da exe. alualizada
Credor — _ e
Fornecedor Malricula CPF/CNPY
ADRIANO DAROS LTDA 75029-8 38.292.706/0001-36
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO THOMAS, 321 CENTRO
Cidada/UF CEP Fane Tipoda conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36361850 Conla Corrente 748 727-7 91741-9
Classificagdo da despesa =
09 SECRETARIA DE ESPORTES R * " Saldo anterior
- R$ 43.845,76
09.002 DIVISAQ DE ESPORTES E RECREACAO
ey S .
27.813.0090.2063 MANUTENCA O DAS ATVIDADES - SECRETARIA DE ESPORTES S R$ ‘7600 Dd
3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO -
4700 00000 Recursos Ordindrios (Livres) o - R$42.24576
Do Exercicio

Outras informacgdes

Histérico

Gortidao s e N T T T e T e e T al
CERTIDAO NEGATVA CNDT . S  23734962/2025  26/10/2025
CERTIDAO NEGATVA FGTS 2025042402285517272472 23/05/2025
CND UNIFICADA DA RECEITA FEDERAL 04A3.BF63.22A81E9E 26/10/2025

EMPENHO CONFORME SOLICTAGAO DE COMPRA DIRETA N° 193/2025

AQUISICAO DE POSTE PADRAO LUZ 2X50 AMPERE, COMPLETO COM TODOS OS COMPONENTES CONFORME NORMAS TECNICAS DA COPEL,
INCLUSO SERVICO DE COLOCAGAO, INSTALACAQ.

INSTALAGAQ NO PARQUE POLIATLETICO DA MARIA AUGUSTA.

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONIUNSKI, PREFEITQ MUNICIPAL, em 21/05/2025, as 11:31, canforme horério oficlal de Brasilia,




Sy Municipio de Cantagalo
s Solicitagao 193/2025
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Solicitagdo

Numero Tipo Emlidoem Quantidade de itens
193 Compra Direta 21/05/2025 1
Solicitante Processo Gerado

Cddigo Nome Ninero

6319-3  JOAO KONJUNSKI 0/2025

Local

83 SECRETARIA DE ESPORTES

Orgao

09 SECRETARIA DE ESPORTES

Forma de pagamento

Descrigdo Tipo

MEDIANTE A LIQUIDACAQ DA DESPESA Depésito bancério

Entrega

Local Prazo

MUNICIPIO DE CANTAGALO Dias

Descrigdo:

COMPRA DIRETA PARA AQUISICAO DE POSTE E PADRAO TRIFASICO 50 AMPERES.

Juslificaliva:
AQUISICAO DE POSTES TRIFASICOS 50 AMPERES PARA INSTALACAO NO PARQUE POLIATLETICO DA MARIA AUGUSTA.

! Lote
001 Lote 001 ]
Fornecedor: 75029-8 ADRIANO DAROS LTDA Telefone: 36361850
Cadigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
017495 POSTE PADRAO DE LUZ 2X50 AMPERE UN 1,00 1.600,00 1.600,00

POSTE PADRAO DE LUZ 2X50 AMPERE, COMPLETO, COM TODOS 0OS COMPONENTES
CONFORME NORMAS TECNICAS DA COPEL, INCLUSO SERVIGO DE COLOCAGAO,
INSTALAGAO EM TODO TERRITORIO DO MUNICIPIO DE CANTAGALO, CONFORME
SOLICITAGAO DA ADMINISTRAGAO

1.600,00
TOTAL 1.600,00
TOTAL GERAL 1.600,00

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

09.001.27.613.0090.2063 1.600, 00
Cod 04740 Fonte 00000 G.Fonte E 1.600,00
441‘7’_' P
JOAO KONIUNSKI N
Solicitante

Emilido por: DAIANA PATENE CORDEIRO, na versda; 5537 b 21/05/2025 11:00.26




\

&

SECRETARIA DE <R PREFRITURA DE

ESPORTES : CAN TAGAL®

O ESPORTE NO CAMINHO CERTO Ui VOVO TEMPO

Memorando Interno

Memorando 72/'2025

Prefeitura Municipal de Cantagalo

De: Secretaria de Esportes

Para: Departamento de compras.

Cantagalo, 07 de abril de 2025

Venho através do presente solicitar a compra direta dos seguintes itens

relacionados:

Item Unidade

FORNECIMENTO DE POSTE E PADRAO TRIFASICO 50 AMPERES PARA
INSTALAGAO NO PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA

Unidade

INSTALACAO COMPLETA DE POSTE E PADRAO TRIFASICO 50 AMPERES. Unidade
NO PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA

Tal e justificada tendo em vista que:

1.

Ndo ha, homologada e ativa, qualquer espécie de licitagdo, dipensa,
contrato e/ou semelhante que contemple este material e servigo;

Ha demanda por parte da comunidade desportiva praticante das
modalidades contempladas no parque poliatlético;

Tendo em vista o baixo valor total do fornecimento e do servigo, ndo é
necessario, justificavel ou temporal e economicamente plausivel, a
abertura de processo licitatorio;

E de urgente necessidade, tendo em vista que a derrubada do poste ao
qual este fornecimento e instalacdo referem-se, que ocorreu e nao foi
reportado em momento anterior, resultou no completo isolamento do
parque poli atlético, impossibilitando a pratica de esportes nele em
horarios tardios, e portanto desincentivando a pratica aos atletas

amadores do municipio, bem como impossibilitando as praticas aos
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estudantes do ensino integral e do periodo vespertino do ensino em

horario normal;

Assim, seguem em anexo os orgamentos, os quais foram captados em extensa
pesquisa de mercado, cujas tentativas de comunicagdo nem sempre resultaram
em retorno por parte das empresas competentes ao servigo.

Destaco aqui que tal esta sendo feito nos conformes da lei nimero 14.133/2021,
Art 95, a saber:

“Art 95. O instrumento de contrato é obrigatério, salvo nas seguintes
hipéteses, em que a Administragdo podera substitui-lo por outro
instrumento habil, como carta-contrato, nota de empenho de despesa,
autorizagdo de compra ou ordem de execugdo de servigo:

| - dispensa de licitagdo em razéo de valor;

Il - compras com entrega imediata e integral dos bens adquiridos e
dos quais ndo resultem obrigagbes futuras, inclusive quanto a

assisténcia técnica, independentemente de seu valor.”

Tais clarificagoes feitas, declaramos aqui ganhadora deste processo de compra
direta a empresa DAROS E MUZZOLON LTDA, cadastrada sob CNPJ
38.292.708/0001-36, sob valor de R$ 1600,00 (por extenso Um Mil e
Seiscentos), doravante denominada CONTRATADA, sendo este contrato de
efeito imediato a sua emissao e assinatura por parte do gestor da Secretaria de
Esporte, o senhor Rudimar Vagliatti, cadastrado sob CPF 644.151.719-15,
representando a PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO, registrada sob
CNPJ 78.279.981/0001-45, doravante denominada CONTRATANTE.

A partir do envio da requisicao & CONTRATADA, esta tem periodo de 10 (dez)
dias Uteis para executar a entrega do material e servigo contratado, a satisfagao
da CONTRATANTE, que destacara funcionario para observar a instalagéao e
garantir sua correta execugao.

Caso, por motivo préprio ou de forga maiora CONTRATADA nao possa executar
o servico, 0 mesmo sera encaminhado a segunda colocada, caso a mesma

expresse interesse em participar, permitindo assim a dinamicidade e agilidade da
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execugao do servigo, seguindo pois esta logica até que uma das proponentes
demonstre interesse e capacidade de execugdo a satisfagdo da
CONTRATANTE.

Ficam assim acertados os termos entre CONTRATADA e CONTRATANTE
celebrados, das quais encontram-se, a seguir, assinatura legalmente

reconhecida de uma parte representante de }:ad .
Rudimar Vaglat
SECRETARIO DE ESPORTES

Decreto 1 /2025

Fazemos saber ainda que seguem anexas CND, CNDT e CNFGTS, indicativas
da idoneidade da parte CONTRATADA.

Nada mais a declarar, despedimo-nos.
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Empresa: Davos ¢ muzzol oy LTDA
CNPJ: 38, 292 108/a04 36

Data: 18 /03 fas

Municipio: /Can VTAGA Lo
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B [tem Unidade Qtd Valor Valor
Unitario Total

FORNECIMENTO DE POSTE E PADRAO Unidade 1

TRIFASICO 50 AMPERES PARA INSTALACAO J.L{50.-Cﬁ.1: 459 00

NO PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA

INSTALACAO COMPLETA DE POSTE E Unidade 1

PADRAO TRIFASICO 50 AMPERES. NO J5Q. oo | 150,00

PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA

DAROS & MUZZOLON LTDA.
DM ELETRO

Av. Epaminondas Fritz, 245 - Centro
L_CEP 85160-000 - Cantagaki -m_J

Responsavel técnico



Empresa: Jo_sé Gowmes DA S\Lua - IuSTAlaDoRA
CNPJ: 18 896. 148 /cood - 1) |

Data: 03 - oY - 2025
Municipio: Cinw TUGALD

PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA

Item Unidade Qtd Valor Valor
Unitario Total
FOR%ECIMENTO DE POSTE E PADRéO Unidade 1
TRIFASICO 50 AMPERES PARA INSTALACAO i
NO PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA J e
INSTAl_ACAO COMPLETA DE POSTE E| Unidade 1
PADRAO TRIFASICO 50 AMPERES. NO 60,00 | 6.

onsavel técnico
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}IMINHO CERTO

Empresa: ﬂ\f\wﬂd‘s’tﬂ OGBS, iTniey RBdoe {tob
NPy FAF3L6 O XY 000 1 — 64
Data: )\5 )OJ / 2025

Municipio: @vcfagolb .

[tem Unidade Qtd Valor Valor
Unitério Total
FORNECIMENTO DE POSTE E PADRAO|Unidade 1
TRIFASICO 50 AMPERES PARA INSTALACAO ),35005| 135000
NO PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA
INSTALAGAO COMPLETA DE POSTE E| Unidade 1 ,
PADRAO TRIFASICO 50 AMPERES. NO 39009| 3502

PARQUE POLIATLETICO MARIA AUGUSTA

76 736 0881000164 é’"ﬁ

INETALADORA BE MATERIALS
ELETRICOS BILAC LTDA,

Avenldd Epaminendas Fritz, 260
{n’ﬁ'ﬁ 16,180:600 - Caniagalo « Pﬁrgﬁ %

Mﬁob Ol S)ﬂutfm

Responsavel técnico




MINISTERIO DA FAZENDA
P4l Secretaria da Receita Federal do Brasil
|&¥s ,; Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DAROS & MUZZOLON LTDA
CNPJ: 38.292.708/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:36:58 do dia 29/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/10/2025.

Cddigo de controle da certidao: 04A3.BF63.22A8.1E9E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAROS & MUZZOLON LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 38.292.708/0001-36

Certiddo n®: 23734962/2025

Expedigdo: 29/04/2025, as 16:38:01

Validade: 26/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que DAROS & MUZZOLON LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 38.292.708/0001-36, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,

Os dados constantes desta Certidiao sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacdoc das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Davidas e sugestdss: ecndifitst, jus.br



. 29/04/2025, 16:34K,

Consulta Regularidade do Empregador

Social:
Endereco: R AUGUSTO THOMAS 321 / CENTRO / CANTAGALO / PR /

CAl

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 38.292.708/0001-36

Razao
ADRIANO DAROS LTDA

85160-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe
confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
€ncontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra
cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuicdes
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com
o FGTS.

Validade:24/04/2025 a 23/05/2025

Certificacdo Niimero: 2025042402285517272472
Informacgéao obtida em 29/04/2025 16:35:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em
Lei esta condicionada a verificacdo de autenticidade no
site da Caixa: www.caixa.gov.br

hitps://consulla-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consullaEmpreaador.isf

212



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Niimero " Enitidoem Requisicao N° Enpenho N°
3435/2025 26/05/2025 3456/2025
Licitagao
Tipo Numero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execupdo Fimda execugBo Fim da exe, atualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
ADRIANO DAROS LTDA 75029-8 38.292.708/0001-36
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO THOMAS, 321 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta hancéria Banco  Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 36361850 Conta Corrente 748 727-7 91741-9
_Ela..éélﬂcaQAO da despesa — — — S — . -
09 SECRETARIA DE ESPORTES ; ‘ ‘“Sa‘dn‘daeﬂrgwﬂ
09.002 DIVISAQ DE ESPORTES E RECREACAO 0 133600
Valor liguidada
27.813.0090.2063 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ESPORTES BE1'600 00
3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO R S N DA
4700 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Outras informacdes
Retengdes
' Total deretengdes
R$ 0,00
Valor liquida
R$ 1.600,00

Servidor que autorizou a liquidagdo

38981 - RUDIMAR VAGLIATI

Vencimento da liquidagao
25/06/2025

Histérico




(RECEEEMOF DE DAROS E MUZZOLON LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO,
Emissdo: 21/05/2025 - DesVRem: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO - Tolal da Nota: RS 1. 600,00

4125.0536.2027.0800.0136.5500.1000.0014.6715.0001.1719 AR LNEROACERNG RRACREROERDCE 0 NF-e
Dala de Recebimento ldentificagdo e assinatura do recebodor N®: 000.001.457
P N Série: 1
____________________________ ;___.______-..-_______-____.._______._._-_____...._______________-.--___-____-.
( DANFE r Conlrole do Fisco
.
% . Documento Auxiliar de Nola
‘ n'r‘h‘- VD T —— Fiscal Eletrénica
- //. I = Ll ﬁhhﬂ.é'rgus? g
DAROS E MUZZOLON LTDA Entrada: E
AVENIDA EPAMINONDAS FRITZ, N°: 245 N 000.001.457
CANTAGALO - CENTRO - PR Série: 1
L ()- - 85160-000 J Pégina: 1)1 L
Natureza da Oporagdo Prolocolo da Aulorizagdo da Uso
VENDA DE PRODUTOS RECEBIDQS DE TERCEIROS 141250162444849 - 21/05/2025 16:15:51
Inscrigdo Esladual Inscrigia al do Substitulo Tribuldrio CNPJ Chava do Acasso da NF-a - Consulla no silo www.nf-g.lazanda.gov.br
9085976726 I 38.292.708/0001-36 4125.0538.2927.0800.0136.5500.1000.0014.5715.0001.1719
Daslinatério / Ramelente
Noma / Razdo Social CPF I CNPJ Data Emissdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO 78.279.981/0001-45 21/05/2025
Enderega Bairro / Distrito CEP Data Saida [ Entrega
RUA CINDERELA, 379 CENTRO 85160-000 ) 21/05/2025
Municipia Fona / Fax UF RG /Inscrigdo Eslalual ) Hora Saida
CANTAGALO 42) 3636-1185 PR ISENTQO 16:15:45
(anln da Reloréncia
'
Faturas
.. Vencimenlo | __ Valor ___f__. N Origem___ )| _. Mencimente . 1. .. Valor __..}..N Qrigem _J] ° Vencimento [ . Valor __..J.. N Grigem
20/06/2025 R$ 1.600,00 19348
-
Calculo Impostos
@su de Caleulo ICMS Valor da ICMS Base do Clcula da ICMS Subsliluigia ﬁur ICMS Substilulgao Valor Total dos Produlos ~¥
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 1.600,00 ,
Valor do Frata Valor da Sequro Desconto Quiras Despesas Acessdrias Valar do IFi Valor Tolal da Nota w
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.600.00 J

Transporiader / Volumes Transportados

Noma / Razda Soclal

Frelo par conla:
0 - Emitenta / 1 - Destinatdrio

@)chdiuu ANTT

fr ICPF 1CNPJ

( Enderego

Municipio

IFlam da Valcula

Inscrigio Estadual

Quantidade Espécia Marca
U]

I Mumeragaa

Pesa Oruto
0

Peso Liquido
0

Dadas dos Produtos

AL AL

( Cdd. Produlo Descrigdo do Produlo NCM/SH |CST |CFOP | UN. QTD. Vir. Unit. | Vir. Tofal | BC. ICMS | Vir. ICMS | VIr. IPI fied =
2662 ) PADRAQO DE ENTRADA DIE ENERGIA 50A TRIFASICO 85371030 | 0500 | 5.405 UN 1 1.600,0000 1.600,00 0,00 0,00 0,00) O 0
SUBTERRANEO
Dados Adicionals /Z"/i
7 // (Vi

Valor Aprox. dos Tribulos: R$ 546,08 - Fonle: IBPT
LVendcdor:

Reservado ao Fisco




. 26/05/2025, 11:27. Consuila Oplantes

_?Consulta Optantes

Data da consulta: 26/05/2025 11:27:33

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 38.292.708/0001-36
A opgao pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: DAROS & MUZZOLON LTDA

Situacao Atual

Situagao no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/09/2020
Situaggo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informagaes

' Voltar (/consultaoptantes) JI Gerar PDF
B —— —_— A

hllps:f/wwa.receila.fazenda.gov.brlsimpfesnacional/aplicacoes.aspx?id=21

LAl



04/06/2028, 08:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 8B.26.06
46608404660 SEGUNDA VIA eoel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 91.741-9

FAVORECIDO: DAROS E MUZZOLON LTDA

CPF/CNP]: 38.292.708/0001-36

VALOR: R$ 1.600,00
DEBITO EM: @3/@6/2025

DOCUMENTO: 060385
AUTENTICACAO SISBB: D.F9D.@3B.F1C.72C.E94

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.him|?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F868-1.bb 512



Enderego: Rua Cinderela, 379

Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
CEP: 85160000
Fone: 42 3636-1185

Cidade: Canlagalo
Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Recibo

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenha N° Requisigdo N°
30/05/2025 4495 3435/2025 3456/2025
Licitagdo
Tipo Numero
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditivo Infcio da vigéncla  Fim da vigéncia  Fim da vig, alualizada Inicio da execugdo Fim da execuco  Fim da exe. atualizada
Credor - = — ——
Fornecedor Matrlcuta CPF/CNPJ
ADRIANO DAROS LTDA 75029-8 38.292.708/0001-36
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO THOMAS, 321 CENTRO
Cidade/lUF CEP Fane Tipo de conla bancdria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36361850 Conta Corrente 748 727-7 91741-9
Classificagdo da despesa
4700 09 SECRETARIA DE ESPORTES
09.002 DIVISAQ DE ESPORTES E RECREAGAQ
27.813.0090.2063 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ESPORTES ——
3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO R$ 1.600,00
Outras informagdes
Retengdes
Total de retengdas
R$ 0,00
" Valor liquide
R$ 1.600,00
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil e Seiscentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 3456/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / !

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 26/05/2025, as 17:17, conforme horarlo oficial de Brasilla, com fundamento legal no{a) DECRETQ N°

58/2025.

Documenta assinada eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE GLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 27/05/2025, as 07:54, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamenta legal

no{a) DECRETQ Ne 58/2025,




